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REVE KOMPOST AS 
Nordsjøvegen 520 
4352  KLEPPE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Midlertidig tillatelse til å ta imot sikterest fra IVAR IKS 
 
 
Vi viser til flere brev av 3. august og 8. august i år fra Reve Kompost AS og IVAR IKS.  
 
Søknaden 
IVAR IKS er midt i en overgangsfase mellom behandling av matavfallet på Hogstad i Sandnes 
kommune til behandling ved det nye biogassanlegget på Grødaland i Hå kommune. I forbindelse 
med igangkjøringen på Grødaland viser det seg at innholdet av jord, sand og planterester (fra hager 
til abonnentene i IVAR-området) er for høyt. Innholdet av de ovennevnte fraksjonene vanskeliggjør 
biogassprosessen. Sannsynligvis er innholdet høyest i sommersesongen når det er mye hagearbeid 
som pågår. Det er usikkert hvor store mengder det vil være ellers i året.  
 
Som et strakstiltak har IVAR IKS begynt å sikte fra jord, sand og planterester (heretter kalt 
«sikteresten»). Det er disse fraksjonene som Reve Kompost AS nå søker om midlertidig tillatelse til 
å ta imot maksimalt 4000 tonn av denne sikteresten i perioden fra nå og fram til 1. mai 2019. 
Anslaget på hvor store mengder det blir varierer mellom 500 tonn og 4000 tonn. Det søkes om å 
motta dette avfallet innenfor gjeldene ramme for mengder (10 000 tonn årlig). Det er sånn sett bare 
en søknad om å ta inn en ny fraksjon ved anlegget som Reve nå ikke har tillatelse til å ta imot.   
 
Vi har fått en beskrivelse av egenskapene til sikteresten. Plastinnholdet er lavt, noe som indikerer at 
posene med matavfall ikke blir revet i stykker ved siktingen. Målinger som er gjort viser at ca 
halvparten består av inert materiale (for eksempel sand), og halvparten organisk materiale. 
Sikteresten fremstår som veldig tørr. Dette bekreftes av at målt tørrstoffinnhold ligger i området 44 
- 51 %. Fraksjonen lukter lite.  
 
Fylkesmannens vurdering  
Sikteresten som Reve Kompost AS søker om å ta imot synes å være uproblematisk i og med at den 
lukter lite og er tørr. Fylkesmannen mener derfor at dette er noe Reve Kompost AS kan få ta imot.  
Reve Kompost AS må også sikre at de har godkjenning for mottak av denne fraksjonen fra 
Mattilsynet.  
 
Fylkesmannen mener at det ikke er nødvendig med høring av denne søknaden fordi egenskapene til 
sikteresten skiller seg lite fra egenskapene til de fraksjonene Reve Kompost AS allerede tar imot.  
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Vedtak  
Med hjemmel i §11, jf 16 gis Reve Kompost AS midlertidig tillatelse til å motta, mellomlagre og 
behandle sikterest fra IVAR IKS ved sitt anlegg på gnr/bnr 41/2 i Klepp kommune. Egenskaper og 
innhold av sikteresten er beskrevet i søknaden av 3. august i år fra Reve Kompost og e-poster fra 
IVAR IKS av 3. august i år. Tillatelsen gjelder i en mengde opptil total 4000 tonn fra dags dato til 
1. mai 2019. Dagens totalramme for årlig mottak må fremdeles overholdes. Vilkårene for mottak, 
mellomlagring og behandling i tillatelse av 22. mai 2009 gjelder også for mottaket av sikterest.  
 
Varsel om gebyr 
Fylkesmannen er pålagt å ta gebyr for vår behandling av blant annet søknader om tillatelse etter 
forurensningsloven, jf. forurensningsforskriften § 39-3. Vi varsler med dette fastsetting av gebyr på 
kr. 7800,- for vår behandling av denne saken, jf. forurensningsforskriften § 39-4.  
 
Eventuelle merknader til dette varselet sendes Fylkesmannen innen tre (3) uker etter at dette brevet 
er mottatt. 
 
Klageadgang 
Vedtaket kan påklages til Miljødirektoratet av sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse 
innen 3 uker fra underretning om vedtak er kommet fram eller fra vedkommende fikk eller burde 
skaffet seg kjennskap til vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og den eller de 
endringer som ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for saken bør 
nevnes. Klagen skal sendes til Fylkesmannen. 
 
En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. Fylkesmannen 
eller Miljødirektoratet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket ikke skal gjen-
nomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av spørsmålet om gjen-
nomføring kan ikke påklages. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Kristin Espeset 
ass fylkesmiljøvernsjef  senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
 
Saksbehandler: Kristin Espeset 
Saksbehandler telefon: 5156 8878  
E-post: fmrokes@fylkesmannen.no 
 
 
Kopi til: 
Aud Lise Rosland Nordsjøvegen 615 4352 Kleppe 
Anne Lise R 
Stangeland 

Postboks 13, 4301 Sandnes 4329 Sandnes 

MATTILSYNET Felles postmottak Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 
Ove Joar Rosland Nordsjøvegen 615 4352 Kleppe 
Lars-Eirik 
Gudmestad 

Skulevegen 9 4352 Kleppe 
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Lars Ole Reve Nordsjøvegen 800 4352 Kleppe 
KLEPP KOMMUNE Postboks 25 4358 KLEPPE 
Svanhild Reve Nordsjøvegen 810 4352 Kleppe 
STAVANGER OG 
SØR-ROGALAND 
CARAVANKLUBB 
AVDELING REVE 

Postboks 17 4392 SANDNES 

Trond Kristian Refve Nordsjøvegen 502 4352 Kleppe 
Per Magne Reve Nordsjøvegen 434 4352 Kleppe 
John Sønneland Alkeveien 15 A 4049 HAFRSFJORD 
Sigfred Rege Jærvegen 529 4352 Kleppe 
JÆREN 
FRILUFTSRÅD 

Nikkelveien 4 4313 SANDNES 

IVAR IKS Postboks 8134 Forus 4069 STAVANGER 
Jon Tore Refve Nordsjøvegen 570 4352 Kleppe 

 


